
  様式１ 

 体育施設整備課  

施設名 市民運動場  

 

 

令和元年度利用者アンケート結果を踏まえた改善内容について 

 

改善を要する点 改善内容 

簡易トイレの清掃状況が悪い。（田野） 清掃を行い，清潔な環境づくりに努めて

まいります。 

予約が取りづらい。（田野） 県の「いばらき公共施設予約システム」

を利用し，厳正なる抽選を行っておりま

すので，御理解と御協力をお願いいたし

ます。 

予約が面倒。複雑すぎる。（田野） 

もっと簡単に手続き出来ればいい。（田

野） 

予約システムの操作方法については，窓

口や電話で分かりやすい説明を心掛けて

まいります。また電話での予約も承って

おります。 

春の芝生が長い。グラウンドゴルフに合

わない。（河和田）  

御意見を参考にし，刈高の調整を検討し

てまいります。 

芝刈りをもう少し短くしてほしい。（河和

田） 

御意見を参考にし，刈高の調整を検討し

てまいります。 

  

  

  

  

 


